
Об утверждении образцов приказов 
о движении контингента обучаю-
щихся по программам дополнитель-
ного профессионального образова-
ния  

 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 
 
 
 
 
С целью совершенствованию документооборота в образовательной организации,  
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить образцы приказов о движении контингента обучающихся по про-

граммам дополнительного профессионального образования. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

Директор                                                                              Е.М. Иринин 
  

 № _34/ОД_                                      г. Шахты                     «_4_» _августа_2023г. 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru


О зачислении слушателей на обуче-
ние по дополнительным образова-
тельным программам 

 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 
 
 
 
В соответствии с Правилами приёма в ДЭПК на обучение по образовательным программам допол-
нительного профессионального образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Иванова Ивана Ивановича Зачислить на обучение по дополнительной профессиональной об-
разовательной программе повышения квалификации ПК.0030.0008 
«Охрана труда» по заочной форме обучения в объёме 36 часов, 
продолжительность обучения с 21 сентября 2020 г. по 28 сентября 
2020 г. 
Основание: заявление Иванова И.И., договор 20-1-845 

  
 

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

Директор                                               Е.М. Иринин 
  

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru


О зачислении слушателей на обуче-
ние по дополнительным образова-
тельным программам 

 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 
 
 
 
В соответствии с Правилами приёма в ДЭПК на обучение по образовательным программам допол-
нительного профессионального образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Иванова Ивана Ивановича Зачислить на обучение по дополнительной профессиональной об-
разовательной программе профессиональной переподготовки 
ПП.0030.0008 «Охрана труда» по заочной форме обучения в объ-
ёме 360 часов, продолжительность обучения с 21 сентября 2020 г. 
по 28 ноября 2020 г. 
Основание: заявление Иванова И.И., договор 20-1-845 

  
 

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

Директор                                               Е.М. Иринин 
  

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru


 

 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 
 
Иванова Ивана Ивановича Зачислить на обучение по дополнительной образовательной про-

грамме повышения квалификации ПК.0030.0008 «Охрана труда» по 
заочной форме обучения в объёме 36 часов, продолжительность 
обучения с 21 сентября 2020 г. по 28 сентября 2020 г. 
Основание: заявление Иванова И.И., договор 20-1-845 

 
Директор                                               Е.М. Иринин 

 
 
 
 
 

 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 
 
Иванова Ивана Ивановича Зачислить на обучение по дополнительной профессиональной об-

разовательной программе профессиональной переподготовки 
ПП.0030.0008 «Охрана труда» по заочной форме обучения в объ-
ёме 360 часов, продолжительность обучения с 21 сентября 2020 г. 
по 28 ноября 2020 г. 
Основание: заявление Иванова И.И., договор 20-1-845 

 
Директор                                               Е.М. Иринин 

 
 
 
 
 
  

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 
 

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 
 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru
mailto:kolledg.depk@yandex.ru


Об отчислении слушателей, завершивших 
обучение по дополнительным образова-
тельным программам 

 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 
 
 
 
В соответствии с Положением о проведении итоговой аттестации по дополнительным профессио-
нальным программам повышения квалификации и профессиональной переподготовки и на основа-
нии решения аттестационной комиссии  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Иванова Ивана Ивановича отчислить в связи с успешным завершением полного курса обуче-
ния и прохождением итоговой аттестации по дополнительной про-
фессиональной образовательной программе повышения квалифи-
кации ПК.0030.0008 «Охрана труда». 
Выдать слушателю удостоверение о повышении квалификации 
установленного образца. 
Основание: Ведомость итоговой аттестации №___ от ___________ 

  
 

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

Директор                                               Е.М. Иринин 
  

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 
 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru


 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

 

Иванова Ивана Ивановича отчислить в связи с успешным завершением полного курса обуче-
ния и прохождением итоговой аттестации по дополнительной про-
фессиональной образовательной программе повышения квалифи-
кации ПК.0030.0008 «Охрана труда». 
Выдать слушателю удостоверение о повышении квалификации 
установленного образца. 
Основание: Ведомость итоговой аттестации №___ от ___________ 

 
Директор                                               Е.М. Иринин 

 
 
 
 
 
 
 

 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

 

Иванова Ивана Ивановича отчислить в связи с успешным завершением полного курса обуче-
ния, прошедшим все аттестационные испытания, предусмотрен-
ные учебным планом дополнительной профессиональной образо-
вательной программы профессиональной переподготовки 
ПП.0030.0008 «Охрана труда». 
Выдать слушателю диплом о профессиональной переподготовке 
установленного образца. 
Основание: Протокол ИАК № ____ от _________________20___г. 

 
Директор                                               Е.М. Иринин 

  

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 
 

№ __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 
 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru
mailto:kolledg.depk@yandex.ru


 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

 

Иванова Ивана Ивановича отчислить в связи с успешным завершением полного курса обуче-
ния, прошедшим все аттестационные испытания, предусмотрен-
ные учебным планом дополнительной профессиональной образо-
вательной программы профессиональной переподготовки 
ПП.0030.0008 «Охрана труда» и защитившим выпускную квалифи-
кационную работу. 
Присвоить квалификацию «Специалист охраны труда» и выдать 
слушателю диплом о профессиональной переподготовке установ-
ленного образца. 
Основание: Протокол ИАК № ____ от _________________20___г. 

 
Директор                                               Е.М. Иринин 

 
 
 
 
  

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru


Об отчислении слушателей по дополни-
тельным образовательным программам 

 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 
 
 
 
В соответствии с Положением о порядке оказания платных образовательных услуг в ДЭПК 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Иванова Ивана Ивановича отчислить с 21 сентября 2020 г. слушателя по дополнительной про-
фессиональной образовательной программе повышения квалифи-
кации ПК.0030.0008 «Охрана труда» с оплатой стоимости обучения 
на договорной основе, по собственному желанию. 
Выдать слушателю справку об обучении установленного образца. 
Основание: заявление Иванова И.И.  

  
 

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

Директор                                               Е.М. Иринин 
  

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 
 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru


 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

 

Иванова Ивана Ивановича отчислить с 21 сентября 2020 г. слушателя по дополнительной про-
фессиональной образовательной программе повышения квалифи-
кации ПК.0030.0008 «Охрана труда» с оплатой стоимости обучения 
на договорной основе, по собственному желанию. 
Выдать слушателю справку об обучении установленного образца. 
Основание: заявление Иванова И.И.  

 
 

Директор                                               Е.М. Иринин 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

 

Иванова Ивана Ивановича отчислить с 21 сентября 2020 г. слушателя по дополнительной про-
фессиональной образовательной программе профессиональной 
переподготовки ПП.0030.0008 «Охрана труда» с оплатой стоимости 
обучения на договорной основе, по собственному желанию. 
Выдать слушателю справку об обучении установленного образца. 
Основание: заявление Иванова И.И.  

 
 

Директор                                               Е.М. Иринин 
  

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 
 

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 
 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru
mailto:kolledg.depk@yandex.ru


Об отчислении слушателей по дополни-
тельным образовательным программам 

 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 
 
 
 
В соответствии с Положением о порядке оказания платных образовательных услуг в ДЭПК 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Иванова Ивана Ивановича отчислить с 21 сентября 2020 г. слушателя по дополнительной про-
фессиональной образовательной программе повышения квалифи-
кации ПК.0030.0008 «Охрана труда» в связи с невыполнением слу-
шателем обязанности по добросовестному освоению образова-
тельной программы и выполнению учебного плана (академическая 
задолженность). 
Выдать слушателю справку об обучении установленного образца. 
Основание: зачетно – экзаменационная ведомость, служебная за-
писка нач. учебного отдела Олейник О.В. 

  
 

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

Директор                                               Е.М. Иринин 
  

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 
 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru


 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

 

Иванова Ивана Ивановича отчислить с 21 сентября 2020 г. слушателя по дополнительной про-
фессиональной образовательной программе повышения квалифи-
кации ПК.0030.0008 «Охрана труда» в связи с невыполнением слу-
шателем обязанности по добросовестному освоению образова-
тельной программы и выполнению учебного плана (академическая 
задолженность). 
Выдать слушателю справку об обучении установленного образца. 
Основание: зачетно – экзаменационная ведомость, служебная за-
писка нач. учебного отдела Олейник О.В. 

 
Директор                                               Е.М. Иринин 

 
 
 
 
 
 

 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

 

Иванова Ивана Ивановича отчислить с 21 сентября 2020 г. слушателя по дополнительной про-
фессиональной образовательной программе профессиональной 
переподготовки ПП.0030.0008 «Охрана труда» в связи с невыпол-
нением слушателем обязанности по добросовестному освоению 
образовательной программы и выполнению учебного плана (акаде-
мическая задолженность). 
Выдать слушателю справку об обучении установленного образца. 
Основание: зачетно – экзаменационная ведомость, служебная за-
писка нач. учебного отдела Олейник О.В. 

 
Директор                                               Е.М. Иринин 

 
  

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 
 

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 
 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru
mailto:kolledg.depk@yandex.ru


Об отчислении слушателей по дополни-
тельным образовательным программам 

 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 
 
 
 
В соответствии с Положением о порядке оказания платных образовательных услуг в ДЭПК 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Иванова Ивана Ивановича отчислить с 21 сентября 2020 г. слушателя по дополнительной про-
фессиональной образовательной программе повышения квалифи-
кации ПК.0030.0008 «Охрана труда» в связи с неисполнением обя-
занностей по оплате по договору об образовании на обучение (фи-
нансовая задолженность). 
Выдать слушателю справку об обучении установленного образца. 
Основание: справка о задолженности по оплате 

  
 

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

Директор                                               Е.М. Иринин 
  

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 
 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru


Об отчислении слушателей по дополни-
тельным образовательным программам 

 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 
 
 
 
В соответствии с Положением о порядке оказания платных образовательных услуг в ДЭПК 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Иванова Ивана Ивановича отчислить с 21 сентября 2020 г. слушателя по дополнительной про-
фессиональной образовательной программе повышения квалифи-
кации ПК.0030.0008 «Охрана труда» в связи с применением отчис-
ления как меры дисциплинарного взыскания за неисполнение или 
нарушение устава образовательной организации, правил внутрен-
него распорядка, и иных локальных нормативных актов по вопро-
сам организации и осуществления образовательной деятельности. 
Выдать слушателю справку об обучении установленного образца. 
Основание: решение дисциплинарной комиссии (протокол №1 от 
21.09.20 г.), объяснительная слушателя, служебная записка нач. 
учебного отдела Олейник О.В., иные документы, подтверждающие 
виновность слушателя. 

  
 

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

Директор                                               Е.М. Иринин 
  

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 
 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru


Об отчислении слушателей по дополни-
тельным образовательным программам 

 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 
 
 
 
В соответствии с Положением о порядке оказания платных образовательных услуг в ДЭПК 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Иванова Ивана Ивановича отчислить с 21 сентября 2020 г. слушателя по дополнительной про-
фессиональной образовательной программе повышения квалифи-
кации ПК.0030.0008 «Охрана труда» как не прошедшего итоговую 
аттестацию по программе, получившего на итоговой аттестации не-
удовлетворительную оценку.  
Выдать слушателю справку об обучении установленного образца. 
Основание: Ведомость итоговой аттестации №__ от _____20___ г. 

  
 

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

Директор                                               Е.М. Иринин 

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 
 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru


Об отчислении слушателей по дополни-
тельным образовательным программам 

 
 

 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 
 
 
 
В соответствии с Положением о порядке оказания платных образовательных услуг в ДЭПК 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Иванова Ивана Ивановича отчислить с 21 сентября 2020 г. слушателя по дополнительной про-
фессиональной образовательной программе профессиональной 
переподготовки ПП.0030.0008 «Охрана труда» как не прошедшего 
итоговую аттестацию по программе, получившего на итоговой атте-
стации неудовлетворительную оценку (не защитившего итоговую 
аттестационную работу).  
Выдать слушателю справку об обучении установленного образца. 
Основание: Протокол ИАК №__ от _______________20___ г. 

  
 

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

Директор                                               Е.М. Иринин 
  

 № __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 
 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru


О выдачи дубликата документа о квали-
фикации по дополнительным образова-
тельным программам 

 

Частное образовательное учреждение дополнительного  
профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж предпринимательства 
(ДЭПК) 

Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  
E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 
 
 
 
В соответствии с Положением о порядке заполнения, учета и выдачи документов о квалификации, 
справок об обучении и их дубликатов в ДЭПК 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Иванова Ивана Ивановича Выдать дубликат удостоверения о повышении квалификации, обу-
чавшейся в ДЭПК по дополнительной профессиональной образо-
вательной программе повышения квалификации ПК.0030.0008 
«Охрана труда» (36 часов) с 21 сентября 2020 г. (пр. о зачислении 
№ 31/у от 18.09.2020 г.) по 28 сентября 2020 г. (пр. об отчислении 
№ 34/у от 28.09.2020 г.). 
Основание: заявление Иванова И.И., вырезка объявления о не-
действительности утерянного ранее выданного документа (газета 
«Из рук в руки» № 00 от 00.00.2020г.)  

  
 

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

Директор                                               Е.М. Иринин 
 

№ __/____                                      г. Шахты                     «___» __________20__г. 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru

